ỦY BAN NHÂN DAN

XÃ THƯỢNG LỘ
          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 23/TB-UBND

                   Thượng Lộ, ngày 19 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai Đồ án Quy hoạch tổng thể mặt bằng Khu bảo tồn làng văn hóa
truyền thống dân tộc Cơ Tu huyện Nam Đông tại xã Thượng Lộ

Kính gửi:

                    - Mặt trận, đoàn thể, các ngành, các cơ quan đơn vị trên địa bàn xã;
- Thôn Dỗi, thôn Ria Hố và thôn Cha Măng.

Thực hiện Công văn số 10/BQLDAKV ngày 30 tháng 01 năm 2024 của Ban

quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực huyện Nam Đông về lấy ý kiến cộng đồng dân
cư về Đồ án Quy hoạch tổng mặt bằng Khu bảo tồn làng văn hóa truyền thống dân tộc

Cơ Tu.

Nay, UBND xã Thượng Lộ thông báo công khai Đồ án Quy hoạch tổng mặt

bằng Khu bảo tồn làng văn hóa truyền thống dân tộc Cơ Tu huyện Nam Đông tại xã
Thượng Lộ đã được niêm yết công khai (dự thảo thuyết minh quy hoạch tổng thể mặt

bằng xây dựng làng Cơ tu và bản vẽ chi tiết các hạng mục công trình liên quan) tại các
nhà rông, nhà họp dân của các thôn và trụ sở UBND xã để cán bộ, công chức, viên
chức và nhân trên địa bàn xã tiện theo dõi và đóng góp ý kiến.

Thời gian niêm yết công khai là 30 ngày, kể từ ngày 19/02/2024.

Sau 10 ngày niêm yết công khai, UBND xã sẽ tiến hành họp các thôn để lấy ý

kiến của nhân dân và tổng hợp gửi Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực huyện
Nam Đông đảm bảo theo quy định.

UBND xã Thượng Lộ thông báo rộng rãi đến toàn thể cán bộ, công chức, viên
chức và nhân trên địa bàn xã được biết và tham gia đóng góp ý kiến để Đồ án quy

hoạch làng bảo tồn văn hóa truyền thống dân tộc Cơ tu huyện Nam Đông được hoàn
chỉnh và đảm bảo theo quy định./.

Trân trọng kính thông báo.
Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban QLDA ĐTXD khu vực huyện (để b/c)

- Cán bộ phụ trách đài truyền thanh xã (t/b);
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hồ Thị Hằng

		2024-02-19T16:24:28+0700